ut in egypto, et in multis alib locis, et p̄t in libro iudicij et etiā reg. et ē sensus,

b Judicasti dñie tē, id ē iueusti me dñie ab antī liberare ab af figitib⁹ me iniuste, tō sic facias mō. pp̄

qd subdit. c Audisti do. mī. s. Chaldeoz. d Audie-

sum me. q̄ crudeliter et iniq̄ voluntate abusi sūt victoria habita de iudeis, e Judi. u. mē. liberando me sicut p̄suensi facere. f Audisti obp̄io, eorū do. nō solū pla-

ta contra pp̄lm tūl, s̄z otra telpm. q̄ deum israel reputa-

bant impotentem ad saluadū. g Labia insurgentium tē, replicano est eiusdē snie ad maijē craggeratōz.

h Gessio, et resurre. eorū vidēs tē. i. tu dñie q̄ vidēs oīa, tu vidēs q̄ chaldei sedēdōz slādo dñiōz cātāt et loquuntur de me, i Reddes eis vice do. q̄ si tibi placebit fm originē mei iusticie. k Dabis eis sen. co. d. s. i. obdu-

rationē in petre, vī habeat in hebreo. Quidationem.

l Laborē tuū. l laborē seruor woz. q̄ dñcī laborē eo mō lohndi q̄ dñcī. Act. ix. Danie saule qd me p̄seqr̄is, p̄ securiōz sūnōz fideliū suam dicit, p̄ter labore ēt tōloz q̄ fecerūt chaldei iudeis iustis, quoz plures erat inter captiuos, menuerūt vt de subtraherent ab eis suis auxiliū et grām, et sic in malis obdurare, et a mediis et p̄sis interficerent. id subdit. m Perleqnis i furo, tuo, id ē in vindicta mei iusticie. n Et d̄teres eos, p̄ cyrus et dārū, et habeat dās. v. Caplī. IIII.

o Mō, hic describit lamētatio sub q̄to alphabe-

q̄ to. et dicit hic R. a. s. q̄ bieremias scriptū istud q̄tū ea, lamētado morte regis iose. fm q̄ dñcī

h. patalip. p̄x. Inueniū iuda et iulian luperūt eis, bieremias maxime cul⁹ oīs cātōres et cantatrices vīg in p̄-

sentem dñe lamentationes sup ioseiam replicant. u. q. let tē ḡ cōtū tribus capitulis p̄cedentibus nō fiat mētio de la-

mētatione iose. op̄ret dicere vt vidēt q̄ bieremias hic eis lamentatā, vel q̄ lamētationes de ioseia ap̄ nos nō habeat.

Secundo ḡ sensum isti q̄ vidēt sati sōnabilis, p̄pis capi-

tūl in duas p̄tes dividit, q̄ p̄lo p̄oī p̄mōt lamētatio,

sed oītra aduersarios inuestio. ibi. Baudē et letare. Licea primū sciendū q̄ sicut dicit R. a. s. bieremias lamētando iosei immiscuit pp̄li miseriā, q̄ iosei erat caput pp̄li, et iō de rno rāsit ad alijs p̄pter p̄nōnē capitū ad membra et ecouero, et fm. hoc dividit in tres p̄tes, q̄ primo

hieremias lamentatē regni mutationē, sed oī

pp̄li destructionē, ibi. h̄z et lamē, tertio io-

sie occisione, ibi. p̄p̄

ritus. Licea primum sciendū q̄ sicut ioseas fuit sanctissim⁹, et p̄z uī. Reg. t. q̄. paralip.

scilicet filii ei succedentes ei fuerūt pessimi. f. p̄oī

chā. iōachim et seide chia. vīz. uī. Reguz mīl. et. uī. Et id oī

mōrē iosei fuit mītarē regni status a bo-

no in malū. et hoc est qd̄ dñcī hieremias ad-

a Quō miratine, obscuratum ē aurum, mutat̄ ē co-

lor optimus, dispersi sunt lapides sanctuarī in capi-

te omniū platearū. Beth.

Filii syon incliti et amicti auro p̄io, quō reputari sī

in vasa testea opus manus et uetus figuli. Gymel. Sed et

III.

q̄ Clomō obscuratū ē aurum, mutat̄ ē co-

lor optimus, dispersi sunt lapides sanctuarī in capi-

te omniū platearū. Beth.

Filii syon incliti et amicti auro p̄io, quō reputari sī

in vasa testea opus manus et uetus figuli. Gymel. Sed et

tria. In hebreo habe-

lur. Nutata ē massa bōa, p̄ quā intelligi ioseas et quo-

rancē et massa optima, p̄cesserūt filii pessimi, qd̄ ē magne admiratiois materia. id sequitur.

c Dispersi sunt lapi-

san. iōsie filii q̄ dicunt lapides p̄ter obduratoz ut ma-

lo, dicuntur tame lapides sanctuarī co p̄cesserūt de pa-

tre sanctissimo, et hec ē metaphorica locutio, sicut frequē-

ter fit in prophetis, et isti tres filii iosei sicut fuerūt dispersi,

q̄ iōachim vincē ducē fuit in egyptū, et ibi fuit mortu-

us iōachim interficē piez fuit extra portas hierusalem,

vt dictū ē supra, et. sedēchias vero ecocularū fuit dñcī

in babylone, et ibi moriūs.

d Filii syon. h̄z dñcī de

filii iosei q̄ fuerūt nutriti in monte syon ubi erat dom̄

regia, e Incliti, q̄ sum ad genus, vel q̄ fm̄ p̄ep̄p̄z

patriis nutriti in moibz, quis exsua malitia fues-

runt pueri, f Tamcte auro p̄mo, q̄ ad literā filii re-

gū aurif. glaz. vestibus r̄tebanī, g Quō repū. sum

in va. testea. i. villiter abiecti, et patet p̄sp̄dicta, sicut fra-

gmenta, va. oīi testcor p̄scunt in locum immundū.

h Sed et lamē, hic conseqnēt bieremias lamenta-

tur populi miseriā, et secundo subiungit miseriā causā,

ibi. Propter peccata, prima in duas, quia primo lamen-

tatur miseriā famis, secundo destructionis virbis, ibi.

Complevit. Licea primū sciendū q̄ bieremias q̄ntumque

crudeles naturaliter diligunt ferme suos, et aliquando

exponit se morti ad defendendū eos, in obsidione vīo-

bieremias p̄ chaldeos tanta fuit famis q̄ vīrū et exoz, s-

abscondebat cibū et celabat adūnacē, sicut fuerat p̄dicā

permorsu. n. De cetero, p̄x. Il domo delocans in te mī-

debit frātri suo, et vīp̄oī que cubat in sunu suo ne det eis

de caribz filiōrum suorum tē, et eo modo dimittebat

filios et filias mori fame, celantes cibū ad mortem p̄

p̄iam differendum, et ideoplāngit bieremias crudelitas